
別紙4

(本） (m3)

氏名 金額 氏名 金額 氏名 金額 氏名 金額

1
御殿場市二子
二子山国有林
579は２

皆伐 国有林 74
ｽｷﾞ・ﾋﾉｷ
ｱｶﾏﾂ・他L

3,097 1,937.84 ○ 5
住友林業フォレ
ストサービス
株式会社

12,700,000
特定非営利
活動法人
小山緑志会

9,000,000
物林

株式会社
6,430,000

2
御殿場市東田中
東田中国有林
580い（内）

皆伐 国有林 85
ｽｷﾞ・ﾋﾉｷ
ｶﾗﾏﾂ

ｱｶﾏﾂ・他L
2,161 2,114.03 ○ 4

住友林業フォレ
ストサービス
株式会社

11,100,000
特定非営利
活動法人
小山緑志会

7,500,000
株式会社
タケエイ林業

7,400,000

3

4

5

6

7

8

9

10

※上記金額は、入札書に記載された金額です。消費税に相当する額（10％）を加算した額が契約金額となります。
※落否欄の○印は、落札、×印は不落となります。

林齢
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入札結果
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令和　８　年　２　月　18　日

令和７年度　第３回　立木公売入札結果（令和８年２月17日実施）
静岡森林管理署
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