

令和7年度 第3回 立木公売入札結果(令和8年2月17日実施)

売払番号	物件所在地	伐採種 皆伐 間伐	林種 国有林 分造 分育 官造	林齢	樹種	(本) 本数	(m3) 材積	入札結果										備考					
								初回入札						再度入札									
								落 否	入札 枚数	1番札		2番札		3番札		落 否	入札 枚数		1番札				
										氏名	金額	氏名	金額	氏名	金額				氏名	金額			
1	御殿場市二子山国有林 579は2	皆伐	国有林	74	スキ・ヒノキ アカマツ・他L	3,097	1,937.84	○	5	住友林業フォレストサービス株式会社	12,700,000	特定非営利活動法人 小山緑志会	9,000,000	物林株式会社	6,430,000								
2	御殿場市東田中東田中国有林 580い(内)	皆伐	国有林	85	スキ・ヒノキ カラマツ アカマツ・他L	2,161	2,114.03	○	4	住友林業フォレストサービス株式会社	11,100,000	特定非営利活動法人 小山緑志会	7,500,000	株式会社 タケエイ林業	7,400,000								
3																							
4																							
5																							
6																							
7																							
8																							
9																							
10																							

※上記金額は、入札書に記載された金額です。消費税に相当する額(10%)を加算した額が契約金額となります。
 ※落否欄の○印は、落札、×印は不落となります。